
 

 

 

 

VIDUSLAIKU  

PIEDZĪVOJUMS 
septembris / maijs / jūnijs 

 

 

 

 Cena: no 32.50 EUR par personu 

 Cenā iekļauta maksa par apskates  

 objektiem, pusdienas un šķēršļu trase! 

 

 
Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Cēsu 

vidusslaiku pils – 

Viduslaiku tērpu 

darbnīca – 

Piedzīvojumu parks 

“Supervāvere” – 

Rīga 

 

Pie skolas 9:00 Jūs sagaidīs autobuss, lai dotos iepazīt CĒSU PILI, klausoties senās leģendas un stāstus. Jūs 

sagaidīs pils kalpotājs, kurš iepazīstinās ar pili, tās vēsturi un ar to saistītajiem nostāstiem. Ar pils kalpotāja 

palīdzību varēsiet pārliecināties par savām spējām, cīnoties uz līdzsvara baļķa, staigājot uz koka kājām, 

metot akmentiņus mērķī, velkot nūju un citos pārbaudījumos. Ar to Jūsu viduslaiku piedzīvojums 

nebeigsies, jo tālāk dosieties uz VIDUSLAIKU TĒRPU DARBNĪCU.  Jūs tiksieties ar Livonijas ordeņa mestru, 

iegūsiet augstus viduslaiku titulus, piedalīsieties viduslaiku prāta un izveicības spēlēs. Varēsiet vērot 

bruņinieku pilnā kaujas ietērpā un apbruņojumā un arī paši ieģērbties viduslaiku tērpos. Pirms došanās 

mājup iegriezīsieties PIEDZĪVOJUMU PARKĀ “SUPERVĀVERE”, lai atbrīvotos no visas atlikušās enerģijas. 

Piedzīvojumu parkā ir vairāk kā 60 atrakcijas – augstu un zemu kokos izvietoti dažādi virvju ceļi, pārejas 

un šķēršļi, kā arī ierīkoti garākie nobraucieni pa trosēm. Jums būs iespēja izvēlēties starp trīs dažādām 

grūtības trasēm Gaujas ielejas kokos. Atgriešanās Rīgā ap 18:30. 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- ekskursiju programma; 

- pusdienas 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos un šķēršļu trase. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 10.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 10.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 

dienas - Jūs zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 

 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 37,00 36,00 34,00 33,00  32,50 
 

 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

 

 

 

 

JAUNUMS! 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

